برای نگهداری مملکت از خطر شورش
های داخلی و حملات خارجی سعی بلیغ کرد . حملات مغول ها را عقب زد و چند
حمله جانبی و آب و قسمت های دیگر مملکت انجام داد . فتنه راجه ها و زمیندار
محلی را فرو نشانید .

جمعی از اشراف با بلبن مخالف شدند و او را مجبور کردند این وزیر لایق را تبعید
کند (۶۵۱ هجری ۱۲۵۳ م) اما مخالفین او نتوانستند مملکت را با همان کفایت بلبن
اداره کنند و بنا بر آن سلطان مجبور گردید وزیر خود را دوباره احضار کند ( ۶۵۳ /
۱۲۵۵ ) . (۲) ناصرالدین در ۶۶۳ مریض شد و در یازدهم جمادی الاول ۶۶۴ در گذشت
مدت سلطنت او بیست سال و چند ماه بود . (۳)

(۱) راجع به پرهیزکاری او داستانهای نقلی می کنند. میگویند غذای سلطان را شخصاً خانش تهیه میکرد ،
روزی از شوهرش خواست با او اجازه دهد زن خدمتگاری برای خود بگیرد تا در کارها با وی کمک کند
سلطان خواهش ملکه را قبول نکرد باین دلیل که او امانتدار دولت خودش میباشد صحت و -قم این
روایت معلوم نیست .